Prod uktg rup p    Diskmaskinsbord
Prod uktg rup p    Diskmaskin
Bred d  700 mm
Djup 720 mm
Höjd 821 mm
U tma ttning sb ord     Ja
Pa ssa r för   SPH5-serien; SPH6-serien
Justerb a ra  föt te r      50 mm
Djup  d iskb ä nk     250 mm
EA N-kod  8017709223380
Fä rg
L ist  Ja
Hå l för  kra n    Ja
Dia meter  för  kra n     32 mm
Ba kre  höjd   100 mm
Ned re  hy l la n      Ja
Bred d  p a cka d  p rod ukt         700 mm
Djup p a cka d  p rod ukt         720 mm
Höjd  förp a cka d  p rod ukt        820 mm
Bruttov ikt  (kg )     29,000
Nettov ikt  (kg )    29,000 kg
WT5700SR
Estetisk linje
Konstruktion
Logistisk information
2025-09-15SMEG SPA